【記入例】

様式第４号

令和４年10月11日
 高知市長  様
                          所在地（住所）  高知市本町１丁目１－123

                      申請者 名称       株式会社クリーン

                          代表者（職・氏名）代表取締役 商工 太郎   印

事業用クリーンエネルギー自動車等導入支援事業認定計画変更等承認申請書
 令和４年10月３日付け●高知市指令商振第〇×△号により事業認定を受けた事業用クリーンエネルギー自動車

等導入支援事業について，下記のとおり事業内容を廃止したいので，承認を申請します。
記

１ 事業認定番号    法0001
２ 変更等の理由    車両購入中止のため
３ 添付書類
  事業用クリーンエネルギー自動車等導入支援事業事業認定通知書の写し

事業認定通知書のに記載

の日付及び番号を記載し

てください。

代表者印を押印してください。

事業認定通知書に記載された認定

番号を記載してください。